ỦY BAN NHÂN DÂN
 XÃ BA TRANG

Số:           /UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Trang, ngày    tháng 3 năm 2025

	V/v cử cán bộ, công chức tham gia lớp bồi dưỡng kiến thức dân tộc nhóm đối tượng 3 và đối tượng 4

Kính gửi: Phòng Dân tôc và tôn giáo huyện Ba Tơ.

Thực hiện công văn số 471/UBND ngày 13/3/2025 của UBND huyện Ba Tơ về việc cử cán bộ, công chức tham gia lớp bồi dưỡng kiến thức dân tộc nhóm đối tượng 3 và đối tượng 4. Uỷ ban nhân dân xã Ba đăng ký như sau:
  1. Nhóm đối tượng 3
- Không có
2. Nhóm đối tượng 4
- Lập danh sách Công chức, viên chức trực tiếp tham mưu, theo dõi về công tác dân tộc tham gia lớp bồi dưỡng kiến thức dân tộc.
- Lập danh sách Cán bộ, công chức và Bí thư chi bộ thôn, Bí thư chi bộ Tổ dân phố, Trưởng thôn, Tổ Trưởng Tổ dân phố.
Đối tượng 3 và đối tượng 4 (có mẫu biểu kèm theo)
	Trên đây là công văn đăng ký cử cán bộ, công chức tham gia lớp bồi dưỡng kiến thức dân tộc nhóm đối tượng 3 và đơi tượng 4 xã Ba Trang  năm 2025. Kính mong UBND huyện và Phòng Dân tộc huyện theo dõi và tổng hợp./.

	Nơi nhận:
· Như trên;
· TT Đảng ủy xã;
· TT HĐND xã;
· CT, các PCT UBND xã;
· UBMTTQVN xã;
· Các đơn vị trường học;
· Bí thư chi bộ, trưởng thôn, tổ trưởng TĐSX;
· Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack]
Phạm Văn Thích